Дополнительное соглашение № 1

к Договору
о сотрудничестве и совместной деятельности по медицинскому обслуживанию

обучающихся (воспитанников) в образовательных организациях Очерского
муниципального района от 01.07.2015 г. v.

г. Очер «08» февраля 2018 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Очерская средняя
общеобразовательная школа № 3», именуемое в дальнейшем «Учреждение» в лице
директора Денщиковой Любови Леонидовны, действующего на^ основании Устава, с
одной стороны и Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского
края «Очерская центральная районная больница», именуемое в дальнейшем
«Медицинская организация» в лице Главного врача Розановой Эммы Викторовны,
действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемый Стороны,
заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее по тексту «Соглашение») о
нижеследующем:

1. В связи с реорганизацией Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Березка» в форме присоединения к Муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению «Очерская средняя
общеобразовательная школа № 3» везде по тексту Договора вместо МБДОУ детский сад
«Березка» читать МБОУ «ОСОШ № 3".

2. Юридические адреса Сторон по тексту Договора читать в следующей редакции:

МБОУ «ОСОШ № 3»
617140. Пермский край,
г. Очер, ул. Урицкого, 29
тел. директор 3-10-76
тел. бухгалтерия 3-28-62
ИНН/КПП 5947010052/594701001
ОГРН 1025902375366
e-mail: schoo!3 ocher@mail.ru

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением или прямо не
вытекает из него, Договор считается действующим без каких-либо изменений.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с 08 февраля 2018 года и является
неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
силу, по одному для каждой Стороны.

6. Подписи сторон:

mailto:ocher@mail.ru